Rytterparkens hus- og grundejerforening

Driftsregnskab 30.04.2022 til 30.04.2023

Indtaegter:

Kontingentindtaegter
Bonus fra Tryg

Udgifter:

Neative renter DB 2022
Tryg Forsikring
Nets/gebyr/porto
Abonnement Mastercard
Faktura fra PBS

Udgifter bro inc. forplej.
Vedligehold vej 2022
Foreningsfest

Skt. Hans

Vin til formandens 60 ars

Overskud

kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

40.800,00
151,43

728,55
2.138,67
1.016,75
1.046,25

576,03
3.529,05
8.500,00
8.760,76

681,00

250,00

(nyt)

Status pr. 30.04.2023

Indestaende Danske Bank kr. 165.453,01

Egenkapital pr. 30.04.2022
Overskud

Balance

Pia Stitz Johansen den 29. juni 2023

Revideret den % «25

= John Haugaardy{

kr.

kr.

40.951,43

27.227,06

kr. 13.724.37

kr.
kr.

151.728,64
13.724,37

kr.

165.453,01

Revideret den

Reviderst den A (;

7 i
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Toieme Wiries

Bjarne Winther

kr.

165.453,01



